
 
 

 
Date: 06/06/2016 
 

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST FOI/012802 – 012802 

Under the Freedom of Information Act I would like to know the answers to the following questions.  

- How many doctors do you employ?  - Please see table below 

- How many doctors will be working on May 30th 2016? – On call only 61 

- How many doctors will be working on June 6th 2016? - We currently don’t hold this information centrally.  However, 

when clinical Activity Management is implemented in Allocate we will be able to report this 

- How many nurses do you employ? – Please see table below 

- How many nurses are will be working on May 30th 2016?  - 319 

- How many nurses are will be working on June 6th 2016? - 292 

 

- How many midwives do you employ? – Please see table below 

- How many midwives will be working on May 30th 2016? - 35 

- How many midwives will be working on June 6th 2016? – 36 

Please note nursing and midwifery we look to fill shifts up to the daily shift plans 

- How many radiologists do you employ? – See table below 

- How many radiologists will be working on May 30th 2016?  - On call service only 1 Radiologist and 1 SPR on call 

- How many radiologists will be working on June 6th 2016? – 13 Radiologists will be working at some point on that 

day 

I appreciate figures are subject to change if people call in sick etc, but I would like to know how many people are 

currently on the rota to work these days.  

 

 

Headcount (As of 01/05/2016) WTE 

Doctors 489 465.67 

Nurses 1397 1230.20 

Midwives 168 142.07 

Radiologists 93 80.07 
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